
Uchwała Nr XLII/323/2009
Rady Miejskiej w Karczewie
z dnia 29 grudnia 2009 roku

          w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania
                     Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii

             Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.  U.  z  2001r.  Nr  142,  poz.  1591  ze  zmianami),  art.  41  ust.  2  ustawy z  dnia  26 
października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 
2007r. Nr 70, poz. 473 ze zmianami) oraz art. 10 ust. 2  i 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o 
przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2005r.  Nr  179, poz. 1485 ze zmianami),  Rada Miejska 
w Karczewie uchwala, co następuje:

§ 1

Uchwala  się  Gminny  Program  Profilaktyki  i  Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych  i 
Przeciwdziałania Narkomanii na 2010 rok, stanowiący załącznik  do uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa.

§ 3

Traci moc uchwała Nr XXXII/236/2009 Rady Miejskiej w Karczewie  z dnia 21 stycznia 2009r.  w 
sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i 
Przeciwdziałania Narkomanii.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą  od 1 stycznia 2010 roku.

  Wiceprzewodnicząca
         Rady Miejskiej w Karczewie

Edyta Agnieszka Seremak



   Uzasadnienie

Ustawa  z  dnia  26  października  1982r.  o   wychowaniu  w trzeźwości  i  przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (t.j. Dz.U. z 2007r. Nr 70, poz. 473 ze zmianami) w art. 41 ust. 2 nakłada obowiązek 
corocznego  uchwalania  gminnego  programu  profilaktyki  i  rozwiązywania  problemów 
alkoholowych,  w  oparciu  o  który  prowadzone  są  działania  związane  z  profilaktyką  i 
rozwiązywaniem  problemów  alkoholowych  oraz  integracji  społecznej  osób  uzależnionych  od 
alkoholu stanowiących zadanie własne gminy.
Treść  programu  stanowiącego  załącznik  do  niniejszej  uchwały  została  zaakceptowana  przez 
Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.


